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6.10 Anti-Protozoaire middelen: Anti-Malaria middelen

8.2 Cytotoxische middelen
8.2 Cytotoxische middelen
8.2 Cytotoxische middelen
8.2 Cytotoxische middelen
8.2 Cytotoxische middelen
8.2 Cytotoxische middelen
1. Anesthetica,1.3 Medicatie en Kalmering bij kortdurende ingrepen
8.2 Cytotoxische middelen

8.2 Cytotoxische middelen
6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen

1. Anesthetica,1.3 Medicatie en Kalmering bij kortdurende ingrepen
8.2 Cytotoxische middelen

8.2 Cytotoxische middelen



8.2 Cytotoxische middelen

8.2 Cytotoxische middelen

8.2 Cytotoxische middelen

3. Anti-Allergica en middelen bij Anafylaxie
8.2 Cytotoxische middelen
3. Anti-Allergica en middelen bij Anafylaxie

2.4 Middelen bij Reumatische Aandoeningen

2.4 Middelen bij Reumatische Aandoeningen
8.2 Cytotoxische middelen
6.1 Anthelmintica: Intestinale
8.2 Cytotoxische middelen
8.2 Cytotoxische middelen
8.3 Cytotoxische middelen: Antidota
5. Anti-Convulsiva/ Anti-Epileptica
6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
5. Anti-Convulsiva/ Anti-Epileptica
6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
9. Middelen bij de ziekte van Parkinson
9. Middelen bij de ziekte van Parkinson

10.1 Middelen bij anemie,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
10.1 Middelen bij anemie

8.4 Cytotoxische middelen: Hormonen en Anti-Hormonen
6.6 Anti-Tuberculose middelen
6.7 Anti-Mycotica
8.4 Cytotoxische middelen: Hormonen en Anti-Hormonen
6.9 Anti-Protozoaire middelen: Middelen bij Leishmaniasis
6.10 Anti-Protozoaire middelen: Anti-Malaria middelen
9. Middelen bij de ziekte van Parkinson
6.11 Anti-Virale middelen
9. Middelen bij de ziekte van Parkinson
6.11 Anti-Virale middelen
10.1 Middelen bij anemie
10.1 Middelen bij anemie



18.11 Hypofyse Hormonen
10.2 Middelen werkzaam op de stolling

10.2 Middelen werkzaam op de stolling
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
10.2 Middelen werkzaam op de stolling
10.2 Middelen werkzaam op de stolling
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
10.2 Middelen werkzaam op de stolling
10.2 Middelen werkzaam op de stolling
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
11.1 Plasma vervangers
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
11.2 Plasma fracties voor specifiek gebruik
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
6.7 Anti-Mycotica

6.10 Anti-Protozoaire middelen: Anti-Malaria middelen,2.4 Middelen bij Reumatische Aandoeningen
11.2 Plasma fracties voor specifiek gebruik
13.1 Anti-Mycotica
13.1 Anti-Mycotica
12.1 Middelen bij Angina Pectoris

12.1 Middelen bij Angina Pectoris,12.2 Anti-Arrhytmica
13.1 Anti-Mycotica
12.1 Middelen bij Angina Pectoris

12.1 Middelen bij Angina Pectoris
13.1 Anti-Mycotica
13.1 Anti-Mycotica

23.2 Anti-Oxytocica
12.2 Anti-Arrhytmica

12.2 Anti-Arrhytmica
12.2 Anti-Arrhytmica
12.2 Anti-Arrhytmica
12.2 Anti-Arrhytmica
13.2 Anti-infectie middelen
12.2 Anti-Arrhytmica
12.2 Anti-Arrhytmica
12.2 Anti-Arrhytmica

13.2 Anti-infectie middelen,15.1 Antiseptica
12.3 Anti-Hypertensiva
13.2 Anti-infectie middelen
13.2 Anti-infectie middelen
12.3 Anti-Hypertensiva



13.2 Anti-infectie middelen
13.3 Anti-jeuk en ontstekingsremmende middelen
13.3 Anti-jeuk en ontstekingsremmende middelen
13.3 Anti-jeuk en ontstekingsremmende middelen

12.3 Anti-Hypertensiva
16. Diuretica,12.3 Anti-Hypertensiva,12.4 Middelen bij hartfalen
12.3 Anti-Hypertensiva

13.4 Op de differentiatie en proliferatie van de huid werkende middelen
13.4 Op de differentiatie en proliferatie van de huid werkende middelen
13.4 Op de differentiatie en proliferatie van de huid werkende middelen

12.2 Anti-Arrhytmica,12.4 Middelen bij hartfalen
12.4 Middelen bij hartfalen
12.4 Middelen bij hartfalen

13.4 Op de differentiatie en proliferatie van de huid werkende middelen
16. Diuretica,12.4 Middelen bij hartfalen

12.2 Anti-Arrhytmica,12.4 Middelen bij hartfalen
12.2 Anti-Arrhytmica,12.4 Middelen bij hartfalen
13. Dermatologische preparaten,13.3 Anti-jeuk en ontstekingsremmende middelen
13. Dermatologische preparaten,13.3 Anti-jeuk en ontstekingsremmende middelen
16. Diuretica,12.4 Middelen bij hartfalen
13. Dermatologische preparaten,13.4 Op de differentiatie en proliferatie van de huid werkende middelen

12.5 Anti-Thrombotica en Thrombolytica
14.1 Diagnostica voor oogheelkundig gebruik
14.1 Diagnostica voor oogheelkundig gebruik
14.1 Diagnostica voor oogheelkundig gebruik

19.1 Diagnostische middelen
14.2 Radiocontrast middelen
14.2 Radiocontrast middelen
14.2 Radiocontrast middelen
14.2 Radiocontrast middelen

12.5 Anti-Thrombotica en Thrombolytica
14.2 Radiocontrast middelen
17.1 Antacida en overige Anti-Ulcus middelen
17.1 Antacida en overige Anti-Ulcus middelen
17.1 Antacida en overige Anti-Ulcus middelen
17.1 Antacida en overige Anti-Ulcus middelen
17.1 Antacida en overige Anti-Ulcus middelen
17.2 Anti-Emetica
17.2 Anti-Emetica
17.2 Anti-Emetica
17.2 Anti-Emetica
17.2 Anti-Emetica
14.2 Radiocontrast middelen



14.2 Radiocontrast middelen
13.3 Anti-jeuk en ontstekingsremmende middelen
15.1 Antiseptica
15.1 Antiseptica
15.1 Antiseptica
15.2 Desinfectantia
15.2 Desinfectantia

18.1 Bijnierschorshormonen en Synthetische Substituten
18.1 Bijnierschorshormonen en Synthetische Substituten
18.1 Bijnierschorshormonen en Synthetische Substituten
18.3 Hormonale Anticonceptiva

18. Hormonen, andere Endocriene middelen en Anticonceptiva
18.3 Hormonale Anticonceptiva
18.3 Hormonale Anticonceptiva
18.3 Hormonale Anticonceptiva
18.6 Oestrogenen
8.4 Cytotoxische middelen: Hormonen en Anti-Hormonen
18.7 Bloedsuikerregulerende middelen
18.7 Bloedsuikerregulerende middelen
18.7 Bloedsuikerregulerende middelen
18.7 Bloedsuikerregulerende middelen
18.8 Ovulatie inducerende middelen
18.9 Progestagenen
18.10 Middelen bij Schildklieraandoeningen
18.10 Middelen bij Schildklieraandoeningen
18.10 Middelen bij Schildklieraandoeningen
18.10 Middelen bij Schildklieraandoeningen
19.2 Sera en Immunoglobulinen
19.3 Vaccins voor universele immunisatie
19.3 Vaccins voor universele immunisatie
19.3 Vaccins voor universele immunisatie
19.3 Vaccins voor universele immunisatie
19.3 Vaccins voor universele immunisatie

14.2 Radiocontrast middelen
14.2 Radiocontrast middelen

19.3 Vaccins voor universele immunisatie
19.3 Vaccins voor universele immunisatie
19.4 Vaccins voor speciale groepen
19.4 Vaccins voor speciale groepen

20. Spierrelaxantia en Cholinesteraseremmers
20. Spierrelaxantia en Cholinesteraseremmers
17.3 Middelen bij Darmontstekingen
20. Spierrelaxantia en Cholinesteraseremmers
20. Spierrelaxantia en Cholinesteraseremmers



17.3 Middelen bij Darmontstekingen
20. Spierrelaxantia en Cholinesteraseremmers
20. Spierrelaxantia en Cholinesteraseremmers

2.4 Middelen bij Reumatische Aandoeningen
17.4 Spasmolytica

21.1 Anti-Infectie middelen
17.4 Spasmolytica

21.1 Anti-Infectie middelen
17.5 Laxeermiddelen
17.5 Laxeermiddelen

21.1 Anti-Infectie middelen
17.5 Laxeermiddelen
17.5 Laxeermiddelen
22. Middelen bij keel-, neus- en ooraandoeningen
21.1 Anti-Infectie middelen
17.6 Middelen bij Diarree

21.2 Ontstekingsremmers
21.2 Ontstekingsremmers

24. Parenterale voedingsstoffen
24. Parenterale voedingsstoffen

21.3 Decongestiva
25.1 Antipsychotica

25.1 Antipsychotica
25.1 Antipsychotica
22. Middelen bij keel-, neus- en ooraandoeningen

21.4 Lokale Anesthetica
25.1 Antipsychotica
25.1 Antipsychotica

21.5 Miotica en middelen bij Glaucoom
25.1 Antipsychotica
25.1 Antipsychotica
25.1 Antipsychotica
25.1 Antipsychotica
25.1 Antipsychotica
25.1 Antipsychotica
25.3 Middelen gebruikt bij Bipolaire stoornissen
25.2 Middelen gebruikt bij depressieve stoornissen
25.2 Middelen gebruikt bij depressieve stoornissen

25. Psychofarmaca,25.4 Middelen gebruikt bij angststoornissen
25. Psychofarmaca,25.4 Middelen gebruikt bij angststoornissen
25. Psychofarmaca,25.4 Middelen gebruikt bij angststoornissen

25.4 Middelen gebruikt bij angststoornissen
28. Vitaminen en Mineralen
28. Vitaminen en Mineralen
28. Vitaminen en Mineralen
28. Vitaminen en Mineralen



28. Vitaminen en Mineralen
21.5 Miotica en middelen bij Glaucoom
21.5 Miotica en middelen bij Glaucoom
21.5 Miotica en middelen bij Glaucoom

26.1 Middelen bij Astma en COPD
21.6 Mydriatica

26.1 Middelen bij Astma en COPD
21.6 Mydriatica
21.6 Mydriatica
21.6 Mydriatica

26.1 Middelen bij Astma en COPD
21.6 Mydriatica

26.1 Middelen bij Astma en COPD
21.7 Overige Oog middelen
27.1 Oraal
27.1 Oraal

26.1 Middelen bij Astma en COPD
27. Middelen ter correctie van Water- Elektrolyten- en Zuur/Base-Stoornissen,17.6 Middelen bij Diarree,27.1 Oraal
27.1 Oraal

26.1 Middelen bij Astma en COPD
27.2 Parenteraal
2.2 Opiaten,26.2 Middelen bij Hoest
27.2 Parenteraal

26.2 Middelen bij Hoest
27.2 Parenteraal
27.2 Parenteraal
27.2 Parenteraal
27.2 Parenteraal
27.2 Parenteraal
27.2 Parenteraal
27.2 Parenteraal
27.2 Parenteraal
27.3 Overige

6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
6.8 Anti-Protozoaire middelen: Anti-Amoebe en Anti-Giardia
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere

29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
2.1 Niet-Opiaten en Non-Steroide Anti-Ontstekingsmiddelen

2. Analgetica, Antipyretica, Non-Steroide Anti-Ontstekingsmiddelen,  Anti-Jichtmiddelen en middelen bij Reumatische aandoeningen,2.1 Niet-Opiaten en Non-Steroide Anti-Ontstekingsmiddelen
2. Analgetica, Antipyretica, Non-Steroide Anti-Ontstekingsmiddelen,  Anti-Jichtmiddelen en middelen bij Reumatische aandoeningen,2.2 Opiaten
8. Anti-Neoplastische en Immunosuppressieve middelen,8.3 Cytotoxische middelen: Antidota



2. Analgetica, Antipyretica, Non-Steroide Anti-Ontstekingsmiddelen,  Anti-Jichtmiddelen en middelen bij Reumatische aandoeningen,2.2 Opiaten
6. Anti-Infectie middelen,6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
6. Anti-Infectie middelen,6.3 Anti-Bacteriele middelen: Penicillinen
6. Anti-Infectie middelen,6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere
6. Anti-Infectie middelen,6.5 Anti-Lepra middelen
7. Anti-Migraine middelen,7.1 Middelen voor behandeling acute aanval
10. Middelen werkzaam op het bloed,10.1 Middelen bij anemie
10. Middelen werkzaam op het bloed,10.2 Middelen werkzaam op de stolling,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
8. Anti-Neoplastische en Immunosuppressieve middelen,8.2 Cytotoxische middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
1. Anesthetica,1.3 Medicatie en Kalmering bij kortdurende ingrepen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
12. Cardiovasculaire middelen,12.2 Anti-Arrhytmica,12.4 Middelen bij hartfalen
13. Dermatologische preparaten,13.5 Scabicide en Pediculiside middelen
13. Dermatologische preparaten,13.5 Scabicide en Pediculiside middelen
17. Middelen voor het maagdarmkanaal,17.2 Anti-Emetica,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
8. Anti-Neoplastische en Immunosuppressieve middelen,8.4 Cytotoxische middelen: Hormonen en Anti-Hormonen
6. Anti-Infectie middelen,6.6 Anti-Tuberculose middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.6 Anti-Tuberculose middelen
29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
8. Anti-Neoplastische en Immunosuppressieve middelen,8.4 Cytotoxische middelen: Hormonen en Anti-Hormonen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
8. Anti-Neoplastische en Immunosuppressieve middelen,8.2 Cytotoxische middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
21. Middelen bij Oogaandoeningen,21.5 Miotica en middelen bij Glaucoom,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
12. Cardiovasculaire middelen,12.3 Anti-Hypertensiva,12.4 Middelen bij hartfalen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
18. Hormonen, andere Endocriene middelen en Anticonceptiva,18.1 Bijnierschorshormonen en Synthetische Substituten,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen



17. Middelen voor het maagdarmkanaal,17.1 Antacida en overige Anti-Ulcus middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
4. Antidota en andere middelen bij vergiftigingen,4.2 Specifiek,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
17. Middelen voor het maagdarmkanaal,17.1 Antacida en overige Anti-Ulcus middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
21. Middelen bij Oogaandoeningen,21.5 Miotica en middelen bij Glaucoom,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
8. Anti-Neoplastische en Immunosuppressieve middelen,8.2 Cytotoxische middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
23. Oxytocica en Anti-Oxytocica,23.1 Oxytocica
6. Anti-Infectie middelen,6.4 Anti-Bacteriele middelen: Andere,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
11. Bloedproducten en Plasma vervangers,11.2 Plasma fracties voor specifiek gebruik,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
28. Vitaminen en Mineralen,29.2 Andere BEG-middelen
1. Anesthetica,1.3 Medicatie en Kalmering bij kortdurende ingrepen
1. Anesthetica,1.3 Medicatie en Kalmering bij kortdurende ingrepen
1.3 Medicatie en Kalmering bij kortdurende ingrepen
1. Anesthetica,1.2 Lokale Anesthetica
3. Anti-Allergica en middelen bij Anafylaxie,8. Anti-Neoplastische en Immunosuppressieve middelen,18. Hormonen, andere Endocriene middelen en Anticonceptiva,8.4 Cytotoxische middelen: Hormonen en Anti-Hormonen,18.1 Bijnierschorshormonen en Synthetische Su
6. Anti-Infectie middelen,6.10 Anti-Protozoaire middelen: Anti-Malaria middelen
4. Antidota en andere middelen bij vergiftigingen,4.2 Specifiek
1. Anesthetica,1.1 Algemene Anesthetica en Zuurstof
12. Cardiovasculaire middelen,12.1 Middelen bij Angina Pectoris,12.2 Anti-Arrhytmica,12.3 Anti-Hypertensiva,12.4 Middelen bij hartfalen
12. Cardiovasculaire middelen,12.1 Middelen bij Angina Pectoris,12.2 Anti-Arrhytmica,12.3 Anti-Hypertensiva,12.4 Middelen bij hartfalen
18.3 Hormonale Anticonceptiva
18.3 Hormonale Anticonceptiva
18.3 Hormonale Anticonceptiva
19.4 Vaccins voor speciale groepen
19. Immunologische middelen,19.4 Vaccins voor speciale groepen
12. Cardiovasculaire middelen,12.3 Anti-Hypertensiva
12. Cardiovasculaire middelen,12.3 Anti-Hypertensiva
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen

13.2 Anti-infectie middelen
13.3 Anti-jeuk en ontstekingsremmende middelen

12. Cardiovasculaire middelen,12.3 Anti-Hypertensiva,12.4 Middelen bij hartfalen
12. Cardiovasculaire middelen,12.3 Anti-Hypertensiva,12.4 Middelen bij hartfalen
12. Cardiovasculaire middelen,12.5 Anti-Thrombotica en Thrombolytica
12. Cardiovasculaire middelen,12.5 Anti-Thrombotica en Thrombolytica
13. Dermatologische preparaten,13.4 Op de differentiatie en proliferatie van de huid werkende middelen
13. Dermatologische preparaten,13.4 Op de differentiatie en proliferatie van de huid werkende middelen

17. Middelen voor het maagdarmkanaal,17.6 Middelen bij Diarree
18.2 Androgenen
19.2 Sera en Immunoglobulinen
20. Spierrelaxantia en Cholinesteraseremmers
25. Psychofarmaca,25.6 Nicotine vervangende therapie
26. Middelen werkzaam op luchtwegen en respiratie,26.3 Middelen werkzaam op het ademcentrum van vroeggeborenen
29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
19. Immunologische middelen,19.2 Sera en Immunoglobulinen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
17. Middelen voor het maagdarmkanaal,17.5 Laxeermiddelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen



29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
10. Middelen werkzaam op het bloed,10.2 Middelen werkzaam op de stolling,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.2 Andere BEG-middelen
6. Anti-Infectie middelen,6.12 Anti-Virale middelen: Anti-Retrovirale middelen,29. Bijzondere Essentiele Geneesmiddelen (BEG),29.1 Antiretrovirale middelen

27.2 Parenteraal
28. Vitaminen en Mineralen
6.10 Anti-Protozoaire middelen: Anti-Malaria middelen

18.5 Barri√®re middelen
18.7 Bloedsuikerregulerende middelen
18.7 Bloedsuikerregulerende middelen
21.6 Mydriatica
22. Middelen bij keel-, neus- en ooraandoeningen
23. Oxytocica en Anti-Oxytocica,23.1 Oxytocica
23.1 Oxytocica
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naam artikel en sterkte
HALOTHAAN inhalatiegas (250ml) ‚ñ†
DISTIKSTOFOXIDE inhalatiegas ‚ñ†
EFEDRINE [hydrochloride] injectie 50mg/ml (1ml)
KETAMINE [hydrochloride] injectie 50mg/ml (10ml) ‚ñ†
BUPIVACAINE [hydrochloride] injectie 5mg/ml (20ml)  ‚ñ†
ADRENALINE injectie 1mg/ml (1ml)
ZUURSTOF inhalatiegas
THIOPENTAL [natrium] inj.pdr. 500mg ‚ñ†
LIDOCAINE [hydrochloride] injectie 20mg/ml (2ml)
METHYLSALICYLAAT zalf 10%
LIDOCAINE [hydrochloride] + ADRENALINE injectie 20mg + 10microg/ml (1ml)
LIDOCAINE [hydrochloride] zalf 5%
DICLOFENAC [natrium] tab. 50mg
LIDOCAINE [hydrochloride] + ADRENALINE dental cartridge 20mg + 8microg/ml
NAPROXEN tab. 250mg
PARACETAMOL drank 24mg/ml (100ml)
DIAZEPAM injectie 5mg/ml (2ml)
MORFINE [hydrochloride] drank 2mg/ml
PROMETHAZINE [hydrochloride] drank 1mg/ml
MORFINE [hydrochloride] injectie 10mg/ml (1ml)
MORFINE [sulfaat]  tab. retard 30mg
CETIRIZINE [dihydrochloride] tab. 10mg
DICLOFENAC [natrium] zetpil 100mg
DICLOFENAC [natrium] injectie 25mg/ml (3ml)
PARACETAMOL tab. 500mg
PARACETAMOL zetpil 120mg
PARACETAMOL zetpil 240mg
CODEINE [fosfaat]  tab./cap. 30mg
CHLOORFENAMINE [waterstofmaleaat] drank 0.4mg/ml
MORFINE [hydrochloride] tab./cap. 10mg
CINNARIZINE tab. 25mg
DEXAMETHASON tab. 0.5mg
DEXAMETHASON tab. 1.5mg
DEXAMETHASON [dinatriumfosfaat] injectie 4mg/ml (1ml)
ALLOPURINOL tab. 100mg
ALLOPURINOL tab. 300mg
COLCHICINE tab. 0.5mg
HYDROCORTISON [natriumsuccinaat] inj.pdr. 100mg ‚ñ†
KOOL, ACTIEF poeder
CARBAMAZEPINE tab. met br.gl. 100mg
CARBAMAZEPINE tab. met br.gl. 200mg
CLONAZEPAM tab. 2mg
MEBENDAZOL tab. 100mg
FENOBARBITAL tab. met  br.gl. 100mg
FENOBARBITAL [natrium] injectie 100mg/ml (1ml) ‚ñ†



FENYTOINE [natrium] tab. met br. gl. 100mg
PRAZIQUANTEL tab. 600mg
VALPROINEZUUR drank 60mg/ml
VALPROINEZUUR tab. m.s.r. 300mg
BENZATHINE BENZYLPENICILLINE inj.pdr. 1.2milj. IE ‚ñ†
FENOXYMETHYLPENICILLINE [kalium] tab. met br.gl. 250mg
FLUCLOXACILLINE [natrium] drank 25mg/ml (100ml)
FLUCLOXACILLINE [natrium] cap. 500mg
CO-TRIMOXAZOL drank 48mg/ml (60ml)
CO-TRIMOXAZOL tab. 480mg
DOXYCYCLINE [hydrochloride] tab. 100mg
ERYTROMYCINE [ethylsuccinaat] drank 25mg/ml (100ml)
ERYTROMYCINE [stearaat] tab. 250mg
NITROFURANTOINE tab./cap. 100mg
CLOFAZIMINE tab./cap. 100mg
DAPSON tab./cap. 50mg
DAPSON tab./cap. 100mg
RIFAMPICINE tab./cap. 300mg
ETHAMBUTOL [hydrochloride] tab. met br.gl. 400mg
ISONIAZIDE tab. met br.gl. 100mg
ISONIAZIDE tab. met br.gl. 300mg
PYRAZINAMIDE tab. met br.gl. 500mg
RIFAMPICINE + ISONIAZIDE tab. 300mg + 150mg
RIFAMPICINE + ISONIAZIDE tab. 150mg + 75mg
GRISEOFULVINE tab. 125mg
GRISEOFULVINE tab. 500mg
ARTEMETHER + LUMEFANTRINE tab. 20mg + 120mg
PROPRANOLOL [hydrochloride] tab. met br.gl. 40mg
ARTESUNAAT tab. 100mg
AZATHIOPRINE tab. 50mg ‚ñ†
ASPARAGINASE inj.pdr. 10.000IE ‚ñ†
MEFLOQUINE [hydrochloride] tab. 250mg
PRIMAQUINE [disfosfaat] tab. 15mg
BLEOMYCINE [sulfaat] inj.pdr. 15mg ‚ñ†
CHLOORAMBUCIL tab. 2mg ‚ñ†
CHLOORMETHINE [hydrochloride] inj.pdr. 10mg ‚ñ†
CISPLATINE inj.pdr. 10mg  ‚ñ†
CYCLOFOSFAMIDE [monohydraat] tab. 50mg ‚ñ†
CYCLOFOSFAMIDE [monohydraat] inj.pdr. 200mg ‚ñ†
PROMETHAZINE [hydrochloride] tab./cap. 25mg
CYCLOFOSFAMIDE [monohydraat] inj.pdr. 500mg ‚ñ†
CYTARABINE inj.pdr. 100mg ‚ñ†
BENZATHINE BENZYLPENICILLINE inj.pdr. 2.4milj. IE ‚ñ†
PROMETHAZINE [hydrochloride] injectie 25mg/ml (2ml)
DACTINOMYCINE inj.pdr. 0.5mg ‚ñ†
DOXORUBICINE [hydrochloride] inj.pdr. 10mg ‚ñ†



DOXORUBICINE [hydrochloride] inj.pdr. 50mg ‚ñ†
ATROPINE [sulfaat] injectie 1mg/ml (1ml) ‚ñ† 
ETOPOSIDE injectie 20mg/ml (5ml) ‚ñ†
DEFEROXAMINE [mesilaat] inj.pdr. 500mg ‚ñ†
DIMERCAPROL injectie 50mg/ml (2ml) ‚ñ†
FLUOROURACIL [natrium] injectie 50mg/ml (5ml) ‚ñ†
KALIUMFERRIHEXACYANOFERRAAT poeder voor oraal gebruik ‚ñ† 
CHLOORFENAMINE [waterstofmaleaat] tab. 4mg
MERCAPTOPURINE tab. 50mg ‚ñ†
CHLOORFENAMINE [waterstofmaleaat] injectie 10mg/ml (1ml)
METHYLTHIONINE [chloride] injectie 10mg/ml (10ml) ‚ñ†
METHOTREXAAT [natrium] tab. 2.5mg ‚ñ†
NALOXON [hydrochloride] injectie 0.4mg/ml (1ml) ‚ñ†
NATRIUMCALCIUMEDETAAT injectie 200mg/ml (5ml) ‚ñ†
NATRIUMNITRIET injectie 30mg/ml (10ml) ‚ñ†
NATRIUMTHIOSULFAAT injectie 250mg/ml (50ml) ‚ñ†
PENICILLAMINE cap. 250mg ‚ñ†
METHOTREXAAT [natrium] injectie 'pf' 25mg (2ml) ‚ñ†
ALBENDAZOL tab. met br.gl. 400mg
PROCARBAZINE [hydrochloride] cap. 50mg ‚ñ†
VINCRISTINE [sulfaat] injectie 1mg/ml (1ml) ‚ñ†
CALCIUMFOLINAAT tab. 15mg ‚ñ†
FENYTOINE [natrium] injectie 50mg/ml (5ml) ‚ñ†
AMPICILLINE inj.pdr. 1g ‚ñ†
MAGNESIUMSULFAAT injectie 200mg/ml (10ml)
BENZYLPENICILLINE [natrium] inj.pdr. 1milj. IE ‚ñ†
AMOXICILLINE [trihydraat] drank 25mg/ml (100ml)
AMOXICILLINE [trihydraat] drank 50mg/ml (100ml)
AMOXICILLINE [trihydraat] cap. 250mg
AMOXICILLINE [trihydraat] cap. 500mg
LEVODOPA + BENSERAZIDE [hydrochloride] tab. met br.gl. 100mg + 25mg
LEVODOPA + BENSERAZIDE [hydrochloride] tab. met  br.gl. 200mg + 50mg
IJZERDEXTRAAN injectie i.v. 50mg Fe/ml (2ml) 
HYDROXOCOBALAMINE injectie 1mg/ml (1ml)
TAMOXIFEN [citraat] tab. 20mg ‚ñ†
STREPTOMYCINE [sulfaat] inj.pdr. 1g ‚ñ†
KETOCONAZOL tab. 200mg 
PREDNISOLON tab. 5mg
PENTAMIDINE [isetionaat] inj.pdr. 300mg ‚ñ†
KININE [dihydrochloride] injectie 300mg/ml (2ml) ‚ñ†
BIPERIDEEN [lactaat] injectie 5mg/ml (1ml) ‚ñ†
ACICLOVIR [natrium] tab. 400mg
BIPERIDEEN [hydrochloride] tab. 2mg
ACICLOVIR [natrium] inj.pdr. 250mg ‚ñ†
FERROFUMARAAT drank 6mg Fe/ml (100ml)
FERROFUMARAAT tab. 200mg (65mg  Fe)



DESMOPRESSINE [acetaathydraat] neusspray 100microg/ml (2.5ml) ‚ñ†
FYTOMENADION tab. 10mg ‚ñ†
FYTOMENADION injectie 10mg/ml (1ml) ‚ñ†
AMIKACINE [sulfaat] injectie 250mg/ml (2ml) 
CEFOTAXIM [natrium] inj.pdr. 1g 
CIPROFLOXACINE [hydrochloride] tab. met br.gl. 500mg 
HEPARINE [natrium] injectie 5000IE/ml (5ml) ‚ñ†
PROTAMINE [sulfaat] injectie 10mg/ml (5ml) ‚ñ†
SPECTINOMYCINE [hydrochloride] inj.pdr. 2g
FENPROCOUMON tab. 3mg
FYTOMENADION injectie 2mg/ml (0.5ml) ‚ñ†
CO-TRIMOXAZOL injectie 96mg/ml (5ml) ‚ñ†
ERYTROMYCINE [lactobionaat] inj.pdr. 1g ‚ñ†
GENTAMICINE [sulfaat] injectie 10mg/ml (2ml) ‚ñ†
GENTAMICINE [sulfaat] injectie 40mg/ml (2ml) ‚ñ†
POLYGELINE infuus 3.5% (500ml) ‚ñ†
METRONIDAZOL infuusvloeistof 5mg/ml (100ml) ‚ñ†
ALBUMINE MENSELIJK injectie  200mg/ml (20ml) ‚ñ†
NEOMYCINE [sulfaat] tab./cap. 250mg ‚ñ†
AMFOTERICINE B inj.pdr. 50mg ‚ñ†
CHLOROQUINE [fosfaat] tab. 250mg (150mg base)
GEPASTEURISEERDE PLASMA-EIWITOPLOSSING  infuus 4% (100ml) ‚ñ†
BENZOEZUUR + SALICYLZUUR lotion 6% + 3%
BENZOEZUUR + SALICYLZUUR cr√®me 5% + 5%
VERAPAMIL [hydrochloride] tab. 40mg 
VERAPAMIL [hydrochloride] tab. 80mg 
MICONAZOL [nitraat] applic.vl.st. 2%
ISOSORBIDE [dinitraat] tab. subl. 5mg
ISOSORBIDE [dinitraat] tab. retard 20mg
MICONAZOL [nitraat] cr√®me 2%
MICONAZOL [nitraat] vag. cr√®me 2%
NIFEDIPINE tab. 20mg
AMIODARON [hydrochloride] injectie 50mg/ml (3ml) ‚ñ†
AMIODARON [hydrochloride] tab. 200mg ‚ñ†
ISOPRENALINE [sulfaat] injectie 1mg/ml (1ml) ‚ñ†
LIDOCAINE [hydrochloride] injectie 100mg/ml (5ml)‚ñ†
PROCAINAMIDE [hydrochloride] injectie 100mg/ml (10ml) ‚ñ†
METHYLROSANILINE [hydrochloride] waterige opl. 1%
SOTALOL [hydrochloride] tab. 80mg ‚ñ†
VERAPAMIL [hydrochloride] tab. retard 120mg
VERAPAMIL [hydrochloride] injectie 2.5mg/ml (2ml) ‚ñ†
POVIDON JOOD opl. 10%
HYDRALAZINE [hydrochloride] injectie 20mg/ml (1ml) 
POVIDON JOOD zalf 10%
TETRACYCLINE [hydrochloride] zalf 3%
NITROPRUSSIDE [natrium] injectie 10mg/ml (5ml) ‚ñ†



ZILVERSULFADIAZINE cr√®me 1% (500g)
BETAMETHASON [valeraat] cr√®me 0.1%
HYDROCORTISON [acetaat] cr√®me 1%
TRIAMCINOLON [acetonide] cr√®me/zalf 0.1%
HYDRALAZINE [hydrochloride] tab. 50mg
HYDROCHLOORTHIAZIDE tab. met br.gl. 25mg
METHYLDOPA tab. met br.gl. 250mg 
PODOFYLLINE oplossing 10 - 25%
SALICYLZUUR opl.  5 - 10%
SALICYLZUUR cr√®me 10 - 20%
DIGOXINE injectie 250microg/ml (2ml) ‚ñ†
DOBUTAMINE [hydrochloride] inj.pdr. 250mg ‚ñ†
DOPAMINE [hydrochloride] injectie 40mg/ml (5ml) ‚ñ†
BENZOYLPEROXIDE gel 5%
FUROSEMIDE injectie 10mg/ml (2ml) ‚ñ†
CLINDAMYCINE [hydrochloride] lotion 1%
TRETINOINE
DIGOXINE orale vloeistof 50microg/ml (60ml)
DIGOXINE tab. 250microg
CLOBETASOL [propionaat] lotion 0.5mg/g
CLOBETASOL [propionaat] cr√®me 0.5mg/g
FUROSEMIDE tab. 40mg
DITRANOL zalf 0.1 - 0.5%
METHOXSALEEN lotion 0.15%
STREPTOKINASE inj.pdr. 1.5milj. IE ‚ñ†
FLUORESCEINE [dinatrium] injectie 50mg/ml (5ml) ‚ñ†
TROPICAMIDE oogdruppels 0.5% (10ml) ‚ñ†
FLUORESCEINE strips
TUBERCULINE injectie
JOHEXOL injectie 240mg J/ml (10ml) ‚ñ†
JOPROMIDE injectie 300mg J/ml (20ml) ‚ñ†
JOPROMIDE injectie 300mg J/ml (50ml) ‚ñ†
JOXAGLINEZUUR injectie 320mg J/ml (50ml) ‚ñ†
ACETYLSALICYLZUUR tab. 80mg
VETZUURETHYLESTERS, gejodeerd 480mg J/ml (10ml) ‚ñ†
CIMETIDINE injectie 100mg/ml (2ml)
ALUMINIUM-MAGNESIUM-zout tab. 300mg-200mg
ALUMINIUM-MAGNESIUM-zout drank (300ml)
CIMETIDINE tab. 400mg
BISMUT [subcitraat] tab. 120mg
METOCLOPRAMIDE [hydrochloride] injectie 5mg/ml (2ml)‚ñ†
DIMENHYDRINAAT zetpil 10mg
DIMENHYDRINAAT zetpil 50mg
DOMPERIDON tab. 10mg
DOMPERIDON zetpil 60mg
BARIUMSULFAAT poeder voor orale susp., beker 150g ‚ñ†



BARIUMSULFAAT poeder voor rectale susp. beker/zak 400g ‚ñ†
TRIAMCINOLON [acetonide] lotion 0.1%
CHLOORHEXIDINE [digluconaat] alc. opl. 0.5%
CHLOORHEXIDINE [digluconaat] mondspoeling 0.2%
WATERSTOFPEROXIDE opl. 3%
NATRIUMHYPOCHLORIET opl. 0.25%
GLUTAARALDEHYDE oplossing 2%
SPIRONOLACTON tab. 25mg
TRIAMTEREEN tab./cap. 50mg
FLUDROCORTISON [acetaat]  tab. 0.1mg ‚ñ†
HYDROCORTISON tab. 20mg ‚ñ†
PREDNISOLON [natriumsuccinaat] injectie 25mg/ml (1ml) ‚ñ†
ETHINYLESTRADIOL + LEVONOGESTREL tab. 50microg + 250microg
TRIAMCINOLON [acetonide] injectie 10mg/ml (1ml) ‚ñ†
ETHINYLESTRADIOL + LEVONOGESTREL tab. 30microg + 150microg
ETHINYLESTRADIOL + LEVONOGESTREL tab. 3-fasen 30microg + 50microg/ 40microg + 25microg/ 30microg + 125microg
MEDROXYPROGESTERON [acetaat] (depot) 150mg/ml (1ml)
ETHINYLESTRADIOL tab. 50microg
GECONJUGEERDE OESTROGENEN tab. 1.25mg
GLIBENCLAMIDE tab. met br.gl. 5mg
INSULINE HUMAAN, WERKINGSDUUR LANG injectie 100IE/ml (10ml)
METFORMINE [hydrochloride] tab. 500mg
TOLBUTAMIDE tab. 500mg
CLOMIFEEN [diwaterstofcitraat] tab. 50mg ‚ñ†
NORETHISTERON tab. 5mg
CARBIMAZOL tab. 5mg
KALIUMJODIDE opl. 10%
LEVOTHYROXINE [natrium] tab. met br.gl. 50microg
LEVOTHYROXINE [natrium] tab. met br.gl. 100microg
ANTI-TETANUSIMMUNOGLOBULINE injectie 250 IE (2ml) ‚ñ†
BOF-MAZELEN-RODE HOND VACCIN injectie
DIFTERIE-KINKHOEST-TETANUS-H.INFLUENZAE type B- Hepatitis B (pentavalent) VACCIN injectie
DIFTERIE-KINKHOEST-TETANUS VACCIN  injectie
DIFTERIE-TETANUS VACCIN (adult)  injectie
DIFTERIE-TETANUS VACCIN (pediatric) injectie
METRIZOINEZUUR blaasvloeistof 100mg J/ml (300ml) ‚ñ†
METRIZOINEZUUR 350mg J/ml (50ml) ‚ñ†
POLIOMYELITIS VACCIN (SABIN) druppels
GELE KOORTS VACCIN  injectie
HEPATITIS B VACCIN (adult) injectie
RABIES VACCIN injectie
NEOSTIGMINE [methylsulfaat] injectie 0.5mg/ml (1ml) ‚ñ†
PANCURONIUM injectie [dibromide] 2mg/ml (2ml) ‚ñ†
MESALAZINE klysma 1g/100ml (100ml) ‚ñ†
PYRIDOSTIGMINE [bromide]  tab. 60mg ‚ñ†
SUXAMETHONIUM [dichloride] injectie 50mg/ml (2ml) ‚ñ†



PREDNISOLON [dinatriumfosfaat] klysma 20mg/100ml (100ml) ‚ñ†
BACLOFEN tab. 10mg
BACLOFEN tab. 25mg
SULFASALAZINE tab. 500mg ‚ñ†
BUTYLSCOPOLAMINE [bromide] tab. 10mg
ACICLOVIR oogzalf 3% ‚ñ†
BUTYLSCOPOLAMINE [bromide] injectie 20mg/ml (1ml)
GENTAMICINE [sulfaat] oogdruppel 0.3% (5ml) ‚ñ†
BISACODYL tab. 5mg
BISACODYL zetpil 5mg
GENTAMICINE [sulfaat] oogzalf 0.5% ‚ñ†
BISACODYL zetpil 10mg
LACTULOSE drank 50% (300ml)
MICONAZOL oordr. 2%
TETRACYCLINE [hydrochloride] oogzalf 1%
LOPERAMIDE [hydrochloride] tab./cap. 2mg
DEXAMETHASON [dinatriumfosfaat] oogdr. 0.1% (5ml) ‚ñ†
HYDROCORTISON [acetaat] oogzalf 1% ‚ñ†
AMINOZUREN infuus 8% (500ml) ‚ñ†
VETEMULSIE infuus 10% (500ml) ‚ñ†
FENYLEFRINE [hydrochloride] oogdr. 1.25mg/ml (5ml)
FLUFENAZINE [hydrochloride] tab. 5mg ‚ñ†
FLUFENAZINE [decanoaat] injectie 25mg/ml (10ml) ‚ñ†
HALOPERIDOL druppels 2mg/ml (15ml)
LIDOCAINE [hydrochloride] oordr. 0.5% (5ml)
LIDOCAINE [hydrochloride] oogdr. 4% (5ml)
HALOPERIDOL injectie 5mg/ml (1ml) ‚ñ†
HALOPERIDOL [decanoaat] (depot) injectie 100mg/ml (1ml) ‚ñ†
ACETAZOLAMIDE tab. 250mg ‚ñ†
PIMOZIDE tab. 1mg
PIMOZIDE tab. 4mg
CHLOORPROMAZINE tab. 100mg
CHLOORPROMAZINE injectie 25mg/ml (2ml) ‚ñ†
HALOPERIDOL tab. 2mg
HALOPERIDOL tab. 5mg
LITHIUM [carbonaat] tab. retard 400mg ‚ñ†
MAPROTILINE [hydrochloride] tab. 25mg
MAPROTILINE [hydrochloride] tab. 75mg
CLORAZEPAAT cap. 5mg
DIAZEPAM tab. met br.gl. 5mg
DIAZEPAM tab. met br.gl. 10mg
LORAZEPAM tab. met br.gl. 2.5mg
ASCORBINEZUUR tab. 50mg
COLECALCIFEROL drank (FNA) 50.000IE/ml (100ml)
RETINOL [palmitaat] drank 100.000 IE/ml (100ml)
RETINOL [palmitaat] tab./cap. 50.000 IE



THIAMINE [hydrochloride] tab. 50mg
PILOCARPINE [hydrochloride] oogdr. 2% (5ml) ‚ñ†
PILOCARPINE [hydrochloride] oogdr. 4% (5ml) ‚ñ†
TIMOLOL [maleaat] oogdr. 5% (5ml) ‚ñ†
THEOFYLLINE tab. 175mg
ATROPINE [sulfaat] oogdr. 0.5% (5ml) ‚ñ†
THEOFYLLINE tab. 350mg
FENYLEFRINE [hydrochloride] oogdr. 5% ‚ñ†
FENYLEFRINE [hydrochloride] oogdr. 10% ‚ñ†
FENYLEFRINE [hydrochloride] oogdr. 15% ‚ñ†
IPRATROPIUM [bromide] aerosol 20 microg/dosis
HOMATROPINE [hydrochloride] oogdr. 2% (5ml) ‚ñ†
SALBUTAMOL [sulfaat] drank 0.4mg/ml (100ml)
HYPROMELLOSE oogdr. 0.3% (10ml)
ALUMINIUMHYDROXIDE tab. 500mg
KALIUMCHLORIDE drank  (FNA) 75mg/ml
SALBUTAMOL [sulfaat] injectie 0.5mg/ml (1ml)
ORAAL REHYDRATIEMENGSEL (WHO) pdr. voor 1 liter opl.
POLYSTYREENSULFONZUUR [natrium]  pdr. 454g
SALBUTAMOL [sulfaat]  inh.vl.st  5mg/ml
GLUCOSE infuus 5% (500ml) ‚ñ†
CODEINE [fosfaat] tab. 10mg
GLUCOSE  infuus 10% (500ml) ‚ñ†
MIXTURA RESOLVENS drank
GLUCOSE 2.5% + NATRIUMCHLORIDE 0.45% infuus (500ml) ‚ñ†
GLUCOSE 3.75% + NATRIUMCHLORIDE 0.225% infuus (500ml) ‚ñ†
GLUCOSE 5% + NATRIUMCHLORIDE 0.9%  infuus (500ml) ‚ñ†
NATRIUMBICARBONAAT infuusvloeistof 1.4% (100ml) ‚ñ†
NATRIUMBICARBONAAT injectie 8.4% (10ml) ‚ñ†
NATRIUMCHLORIDE infuusvloeistof 20% (30ml) ‚ñ†
NATRIUMCHLORIDE 0.9% infuusvloeistof (100ml)
NATRIUMLACTAAT [SAMENGESTELD] infuus (500ml) ‚ñ†
WATER VOOR INJECTIE 5ml
AMPICILLINE inj.pdr. 500mg ‚ñ†
FLUCLOXACILLINE [natrium] drank 50mg/ml (100ml)
FLUCLOXACILLINE [natrium] inj.pdr. 500mg ‚ñ†
CEFAZOLINE inj.pdr. 1g 
CIPROFLOXACINE [hydrochloride] tab. met br.gl. 250mg 
METRONIDAZOL tab. met br.gl. 500mg
METRONIDAZOL drank 40mg/ml (100ml)
NITROFURANTOINE tab./cap. 50mg
SIMVASTATINE tab. 20mg
PARACETAMOL zetpil 500mg
PARACETAMOL zetpil 1g
MORFINE [sulfaat]  tab. retard 60mg
CALCIUMFOLINAAT injectie 10mg/ml (3ml) ‚ñ†



MORFINE [sulfaat] tab. retard 10mg
AMOXICILLINE + CLAVULAANZUUR inj.pdr. 1g + 200mg ‚ñ†
AMOXICILLINE + CLAVULAANZUUR inj.pdr. 500mg + 50mg ‚ñ†
MEROPENEM [trihydraat] inj.pdr. 500mg 
CLOFAZIMINE tab./cap. 50mg
ACETYLSALICYLZUUR tab. 500mg
FOLIUMZUUR tab. 0.5mg
NADROPARINE injectie 9500 IE Anti-Xa/ml (0.3ml) 
THALIDOMIDE tab./cap. 100mg
SUFENTANYL injectie 50microg/ml (5ml) 
ABACAVIR drank 20mg/ml (240ml)
EFAVIRENZ tab./cap. 200mg
EFAVIRENZ tab./cap. 600mg
LAMIVUDINE drank 10mg/ml (100ml)
LAMIVUDINE drank 10mg/ml (240ml)
LAMIVUDINE tab. 150mg
NEVIRAPINE tab. 200mg
NEVIRAPINE drank 10mg/ml (240ml)
STAVUDINE tab. 30mg
TENOFOVIR tab. 300mg
ZIDOVUDINE drank 10mg/ml (100ml)
ZIDOVUDINE drank 10mg/ml (300ml)
ZIDOVUDINE tab./cap. 100mg
ZIDOVUDINE tab./cap. 300mg 
LAMIVUDINE + NEVIRAPINE + STAVUDINE tab. 150mg + 200mg + 30mg 
LAMIVUDINE + ZIDOVUDINE tab. 150mg + 300mg 
LAMIVUDINE + NEVIRAPINE + ZIDOVUDINE tab. 150mg + 200mg + 300mg 
DIGOXINE tab. 62.5microg
PERMETRINE cr√®me 5%
PERMETRINE lotion 1%
ONDANSETRON tab. 8mg
GECONJUGEERDE OESTROGENEN tab. 1.25mg
RIFAMPICINE + ISONIAZIDE + PYRAZINAMIDE + ETHAMBUTOL tab. 150mg + 75mg + 400mg + 275mg
RIFAMPICINE + ISONIAZIDE + ETHAMBUTOL  tab. 150mg + 75mg + 275mg
MIFEPRISTON 200mg tab. (1) en MISOPROSTOL 200microg tabs (4) combinatiepakket
ANASTROZOL tab. 1mg
BROMOCRIPTINE tab. 2.5mg
DACARBAZINE inj.pdr. 200mg 
DILOXANIDE tab. 500mg
DORZOLAMIDE oogdr. 20mg/ml (5ml)
IMMUNOGLOBULINE intraveneus 10%
LOSARTAN tab. 50mg
MELFALAN tab. 2mg 
METHYLFENIDAAT tab. 10mg
METHYLPREDNISOLON inj.pdr. 500mg
OCTREOTIDE injectie 0.2 mg/ml (1ml)



OMEPRAZOL tab. 20mg
PRALIDOXIM [mesylaat] injectie 200mg/ml (5ml)
RANITIDINE tab. 150mg
TRAVOPROST oogdr. 40 microg/ml (5ml)
VINBLASTINE [sulfaat] pdr. inj. 10mg
METHYLERGOMETRINE [waterstofmaleaat] injectie 0.2mg/ml (1ml)
CLARITROMYCINE tab. 500mg
ANTIRHESUS (D) - IMMUNOGLOBULINE injectie 500IE 
ALFACALCIDOL cap. 0.25microg 
ATROPINE [sulfaat] injectie 250microg/ml (1ml) ‚ñ†
FENTANYL [diwaterstofcitraat] injectie 50microg/ml (2ml) ‚ñ†
MIDAZOLAM injectie 5mg/ml (3ml) ‚ñ†
BUPIVACAINE [hydrochloride] + GLUCOSE [monohydraat] injectie 5mg + 80mg/ml (4ml) ‚ñ†
PREDNISOLON  tab. met br.gl. 30mg
ARTESUNAAT injectie 60mg + ampul natriumbicarbonaat 5% (1ml) ‚ñ†
CALCIUMGLUCONAAT injectie 100mg/ml (10ml) ‚ñ†
PROPOFOL injectie 10mg/ml (20ml) ‚ñ†
BISOPROLOL tab. 1.25mg
BISOPROLOL tab. 5mg
LEVONORGESTREL tab. 1.5mg
LEVONORGESTREL tab. 30microg
LEVONORGESTREL implantaat (2 staven van 75mg)
HEPATITIS B VACCIN (pediatric) injectie
HUMAAN PAPILLOMAVIRUS VACCIN injectie
AMLODIPINE tab. 5mg
AMLODIPINE tab. 10mg
LOPINAVIR + RITONAVIR drank  80mg + 20mg/ml (60ml)
LOPINAVIR + RITONAVIR cap. 133.3mg + 33.3mg
NEOMYCINE [sulfaat ] - BACITRACINE [zink] zalf 5mg + 250IE/g
CALAMINE lotion 15% (FNA)
ENALAPRIL tab. met br.gl. 5mg
ENALAPRIL tab. met br.gl. 20mg
CALCIUMCARBASALAAT sachet 38mg
CALCIUMCARBASALAAT sachet 100mg
UREUM cr√®me 5%
UREUM cr√®me 10%
MANNITOL infuus 10% (500ml) ‚ñ†
ZINKSULFAAT disp.tab. 20mg
TESTOSTERON zouten injectie 250mg/ml (1ml) ‚ñ†
ANTI-SLANGEN POLIVALENT SERUM (Bothrops/Lachesis) injectie (10ml) ‚ñ†
ROCURONIUM [bromide] injectie 10mg/ml (5ml) ‚ñ†
NICOTINE TRANSDERMALE PLEISTER 14mg/24u
COFFEINE [citraat] drank 20mg/ml ‚ñ†
EPOETINE injectie 4.000IE/ml (1ml)
HEPATITIS B IMMUNOGLOBULINE injectie 150IE
MACROGOL orale poeder 4g/sachet



TAMSULOSINE cap. 0.4mg
TRANEXAMINEZUUR injectie 100mg/ml (10ml)
ABACAVIR tab. 300mg
Indicaties voor AntiRetrovirale Therapie
KALIUMCHLORIDE injectie 7.46% (20ml) ‚ñ†
PYRIDOXINE [hydrochloride] tab. 50mg
PRIMAQUINE [disfosfaat] tab. 7.5mg
IUD, koper bevattend
CONDOOM
INSULINE HUMAAN, WERKINGSDUUR MIDDELLANG injectie 100IE/ml (10ml)
INSULINE HUMAAN, WERKINGSDUUR KORT injectie 100IE/ml (10ml)
ATROPINE [sulfaat] oogdr. 1% (5ml) ‚ñ†
BECLOMETHASON [dipropionaat] neusspray 50microg/dosis
MISOPROSTOL tab. 200microg
OXYTOCINE injectie 10 IE/ml (1ml)
CLOMIPRAMINE [hydrochloride] cap. 25mg
CLOMIPRAMINE [hydrochloride] cap. 10mg
NICOTINE polacriplex kauwgum 4mg
BECLOMETHASON [dipropionaat] aerosol 100microg/dosis
SALBUTAMOL [sulfaat] aerosol 100microg/dosis
COFFEINE [citraat]  injectie  20mg/ml (3ml) ‚ñ†
GLUCOSE  infuus 10% (100ml) ‚ñ†
GLUCOSE infuus 5% (100ml) ‚ñ†
WATER VOOR INJECTIE 10ml
WATER VOOR INJECTIE 30ml
CALCIUMGLUCONAAT 9.5mg/ml (10ml) ‚ñ†
CITALOPRAM tab. 20mg
AZIJNZUUR  FNA oordr. 0.7%
SIMVASTATINE tab. 40mg
RIFAMPICINE drank 20mg/ml (100ml)
RIFAMPICINE tab./cap. 150mg
GLUCOSE injectie 40% (50ml) ‚ñ†
GLUCOSE injectie 40% (20ml) ‚ñ†
NATRIUMBICARBONAAT injectie 8.4% (100ml) ‚ñ†
NATRIUMCHLORIDE 0.9% infuusvloeistof (500ml)
NATRIUMCHLORIDE 0.9% infuusvloeistof (1000ml)
AZITROMYCINE tab. 250mg
FACTOR VIII injectie 500IE
FACTOR IX COMPLEX injectie
FLUCONAZOL cap. 200mg
HYDROXYCARBAMIDE tab./cap. 50mg
XYLOMETAZOLINE [hydrochloride] neusdr. 0.5mg/ml (5ml)
XYLOMETAZOLINE [hydrochloride] neusdr. 0.25mg/ml (5ml)



ATC code
N01AB01
N01AB01
R03CA02
N01AX03
N01AB01
C01CA24   
V03AN01
N01AF03
ATC-CODE

ATC-CODE
 N01BB02

ATC-CODE

N02BE01  
N05BA01
N02AA01 
R06AD02
N02AA01

ATC-CODE

N02BE01
N02BE01  
N02BE01  

R06AB04
N02AA01 
ATC-CODE
H02AB02   
H02AB02   
H02AB02   
M04AA01
M04AA01 

H02AB09   

N03AF01   
N03AF01   
N03AE01
P02CA01
N03AA02   
N03AA02   



N03AB02   
P02BA01   
N03AG01   
N03AG01   
J01CE08
J01CE02
J01CF05
J01CF05 
J01EE01
J01EE01 
J01AA02
J01FA01 
J01FA01
J01XE01 
J04BA01  

ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
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ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
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ATC-CODE
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L01AA05
L01XA01
L01AA01  
L01AA01
ATC-CODE
L01AA01 
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J01CE08 
R06AD02   
L01DA01 
L01DB01  



L01DB01  
A03BA01 
L01CB01
V03AC01
V03AB09   
L01BC02
V03AC
R06AB04
L01BB02
R06AB04
V03AB17  
L01BA01 
V03AB15  

V03AB06
M01CC01
L01BA01   
P02CA03 
L01XB01 
L01CA02
V03AF03 
N03AB02   
J01CA01
B05XA05   
J01CE01
J01CA04
J01CA04
J01CA04
J01CA04
N04BA02
N04BA02
B03AC06
B03BA03
L02BA01
J01GA01

H02AB06
P01CX01
P01BC01 
N04AA02 
J05AB01
N04AA02
J05AB01
B03AA02
B03AA02



H01BA02
B02BA01
B02BA01
J01GB06
J01DD01
J01MA02   
B01AB01
V03AB14
J01XX04   
ATC-CODE
B02BA01
J01EE01 
J01FA01   
J01GB03   
J01GB03   
B05AA06
J01XD01
B05AA01
J01GB05 
J02AA01   
P01BA01   
B05AA02
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D01AE20
C08DA01   
C08DA01   
D01AC02 
C01DA08   
C01DA08   
D01AC02 
D01AC02
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
C01BB01   
C01BA02   
D01AE02  
C07AA07
C08DA01   
C08DA01   
ATC-CODE
C02DB02   
ATC-CODE
ATC-CODE
C02DD01



D06BA01 
D07AC01
D07AA02
D07XB02 
C02DB02   
C03AA03   
C02AB01   
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
C01AA05   
C01CA07
C01CA04   
D10E01
C03CA01   
D10AF01
ATC-CODE
C01AA05   
C01AA05   
ATC-CODE
ATC-CODE
C03CA01   
ATC-CODE
ATC-CODE
B01AD01   
S01JA01   
S01FA06
S01JA01 
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
B01AC06   
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
A03FA01
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
V08BA01



V08BA01
D07XB02 
D08AC02   
D08AC02   
ATC-CODE
D08AX07
V07AV   
C03DA01   
ATC-CODE
H02AA02
H02AB09
H02AB04
G03AB03   
H02AB08
G03AB03   
G03AB03   
G03AC06   
G03AA05   
ATC-CODE
A10BB01   
A10AB   
A10BA02   
ATC-CODE
ATC-CODE
G03DC02   
ATC-CODE
ATC -CODE
H03AA01   
H03AA01   
J06BB02   
J07BD52   
J07AJ51   
J07AJ51   
J07AJ51   
J07AJ51   
V08AA02
V08AA02
J07BF   
J07BL   
J07BC01   
J07BG   
N07AA01   
M03AC01
A07EC02
N07AA02   
M03AB01   



D07AA03 
ATC-CODE
ATC-CODE
A07EC01
ATC-CODE
S01AD03
ATC-CODE
S01AA11   
A06AB02
A06AB02
S01AA11   
A06AB02
A06AD11
S02AA13
S01AA09   
ATC-CODE
S01CB01
S01BA02
ATC-CODE
B05BA02
S01GA05
N05AB02
N05AB02
N05AD01
ATC-CODE
ATC-CODE
N05AD01
N05AD01
S01EC01
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
N05AD01
N05AD01  
N05AN01
N06AA21
N06AA21
N05BA05
N05BA01
N05BA01
N05BA06
A11GA01
A11CC05
A11CA01
A11CA01   



A11DA01 
S01EB01   
S01EB01   
S01ED01   
ATC-CODE
S01FA01   
ATC-CODE
S01FB01
S01FB01
S01FB01
R03BB01  
S01FA05
R03CC02
ATC-CODE
ATC-CODE
A12BA01
R03CC02
ATC-CODE
ATC-CODE
R03AC02
B05BA03   
ATC-CODE
B05BA03   
ATC-CODE
B05BB02   
B05BB02   
B05BB02   
  B05XA02   

B05XA03   
B05XA03   
B05BB01   
V07AB   
J01CA01
J01CF05
J01CF05 
J01DB04
J01MA02   
P01AB01 
J01XD01   
J01XE01 
C10AA01
N02BE01
N02BE01

V03AF03



J01CR02
J01CR02  
J01DH02  
J04BA01
N02BA01
B03BB01
B01AB06
L04AX02
N01AH03
J05AF06
J05AG03  
J05AG03  
J05AF05
J05AF05
J05AF05
J05AG01
J05AG01
J05AF04
J05AF07  
J05AF01
J05AF01
J05AF01
J05AF01

C01AA05
P03AC04  
P03AC04
A04AA01  
G03CA57

L02BG03
G02CB01
L01AX04
P01AC01
S01EC03

C09CA01
L01AA03
N06BA04 
H02AB04



V03AB04 
A02BA02
S01EE04
L01CA01
G02AB01

J06BB01
A11CC03
A03BA01
N01AH01
N05CD08
N01AB01
H02AB06    

ATC-CODE
ATC-CODE
ATC-CODE
J07BC01   
J07BM01 

D06AX04
D02AB 

B05BC01    

G03BA03   
ATC-CODE
M03AC09

J06BB04



J05AF06

B05XA01   
A11HA02
P01BA03

A10AB   
A10AB   
S01FA01   

G02AD06
H01BB02

R03BA01
R03AC02

B05BA03   
B05BA03   
V07AB   
V07AB   
A12AA03

ATC-CODE
C10AA01

B05BA03   
B05BA03   

B05XA03   
B05XA03   

ATC-CODE
ATC-CODE


